TEATRO®
Bl NAPOLI

TEATRO NAZIONALE

DIRETTO DA ROBERTO ANDO

AssOCIAZIONE TEATRO STABILE DELLA CITTA DI NAPOLI

INFORMAZIONI RELATIVE A SOVVENZIONI, CONTRIBUTI, INCARICHI RETRIBUITI E COMUNQUE A

VANTAGGI ECONOMICI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
EX LEGGE 4 AGOSTO 2017, N.124, ARTICOLO 1, cOMMI 125-129

ANNO 2023

DATA DI ACCREDITO ENTE EROGANTE CAUSALE

IMPORTO RICEVUTO

Saldo contributo FNSV anno

15/5/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 2022, articolo 10 - Teatri
Nazionali
Acconto contributo FNSV anno
12/07/2023 MINISTERO DELLA CULTURA 2023, articolo 10 - Teatri
Nazionali

Contributo spese per i servizi
di vigilanza antincendio resi
dal Corpo Nazionale dei Vigili
del Fuoco, anno 2022

Risorse di cui all’art.11 d.I.
144/2022, stanziate per
mitigare gli effetti
dell’aumento dei costi di
fornitura di energia elettrica e
di gas sostenuti da sale teatrali

22/12/2023 MINISTERO DELLA CULTURA

06/12/2023 MINISTERO DELLA CULTURA

Contributo al Teatro

22/06/2023 REGIONE CAMPANIA Mercadante, anno 2022

Secondo acconto contributo
08/02/2023 REGIONE CAMPANIA ex legge regionale n. 06/2007,

anno 2022

Saldo contributo ex legge
06/07/2023 REGIONE CAMPANIA regionale n. 06/2007, anno

2022

Acconto POC “Teatro
09/02/2023 REGIONE CAMPANIA Nazionale 2020: un nuovo

inizio”

mercadante / san ferdinando / ridotto

ASSOCIAZIONE TEATRO STABILE DELLA CITTA DI NAPOLI
piazza francese 46 — 80133 napoli
tel. [+39] 081 551 0336 / 081 552 4214 fax [+39] 081 551 0339

€539.935,92

€1.129.494,40

€15.401,20

€29.434,90

€148.800,00

€463.680,00

€419.520,00

€250.000,00



DATA DI ACCREDITO

TEATRO®
Bl NAPOLI

TEATRO NAZIONALE

DIRETTO DA ROBERTO ANDO

ENTE EROGANTE

CAUSALE

IMPORTO RICEVUTO

14/02/2023

21/11/2023

28/09/2023

28/09/2023

27/12/2023

28/09/2023

26/07/2023

08/11/2023

08/11/2023

REGIONE CAMPANIA

CITTA METROPOLITANA DI
NAPOLI

COMUNE DI NAPOLI

CoMUNE DI NAPOLI

MINISTERO DELLA CULTURA,
IN ACCORDO CON IL. COMUNE
CAPOLUOGO DELLA CITTA
METROPOLITANA DI NAPOLI

CoMUNE DI NAPOLI

COMUNE DI POMPEI

PARCO ARCHEOLOGICO DI
PomPEI

PARCO ARCHEOLOGICO DI
PoMmPEI

CCIAA — NAPOLI

Acconto POC “Teatro
Nazionale Pompeii Theatrum
Mundi - 2022"

Acconto contributo in conto
gestione anno 2023

Contributo anno 2023

Contributo scuola di alta
formazione teatrale —anno
2023

Sostegno della rassegna estiva
Pompeii Theatrum Mundi —
anno 2023

Concessione in Comodato
d’uso gratuito del Teatro
Mercadante di Napoli

Contributo rassegna Pompeii
Theatrum Mundi 2023

Acconto contributo progetto
Sogno di Volare 2023

Saldo contributo progetto
Sogno di Volare 2023

Contributo anno 2022

€600.000,00

€1.000.000,00

€1.200.000,00

€240.000,00

€500.000,00

Valore non
dichiarato

€50.000,00

€60.145,36

€49.854,64

€100.000,00



